道路占用の権利及び義務移転許可申請書

１道路の種類及び路線名            市道                号線

２占 用 箇 所            富士宮市             番地地先

３許可年月日及び許可番号  年 月 日 富管理道占第        号

４旧占用者住所・氏名

５新占用者住所・氏名

６移 転 の 理 由

  上記のとおり道路占用の権利及び義務を移転したいので許可くださるよう申請します。

       年   月   日

                旧占用者 氏 名

                新占用者 氏 名

富士宮市長 須 藤 秀 忠 様